
  
  

  

Universidade Federal da Bahia 

Pró-Reitoria de Graduação 

Programa de Educação Tutorial 

  

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA 

  

EDITAL Nº002/2019 – PET/UFBA 

  

SELEÇÃO DE TUTOR/A DO PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL (PET)  

  

A Pró-Reitoria de Graduação (PROGRAD), no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE:  

Convocar as candidatas inscritas (listadas abaixo) para a etapa de entrevista do processo 

seletivo de tutor do grupo PET Comunidades Populares, a ser realizada no ambiente 

virtual MConf, no dia 30/04/2020 às 09h00. 
    

Matrícula (SIAPE)  Nome  

2400667  Fátima Aparecida de Souza  

2441732  Karina Moreira Menezes  

  

  

 

 

  

Salvador, 20 de abril de 2020 

  

  

  

  


